
 

２０１９年８月１４日 

 
 

台風１０号の接近に伴う窓口の営業時間変更のお知らせ 

 

 

台風１０号の接近に伴い、当金庫フジグラン三原出張所の窓口について、８月１５日（木）

の営業時間を以下のとおり変更させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

出張所名 ８月１５日（木）の営業時間 通常日の営業時間 

フジグラン三原出張所 

（三原市円一町１－１－７ 

フジグラン三原１階） 

１０：００～１５：００ １０：００～１８：００ 

 

以 上 


